2020 年 10 月 1 日

株式会社東京証券取引所

 代表取締役社長 殿

会 社 名  株式会社文教堂グループホールディングス

代表者の 代表取締役社長

役職氏名  佐 藤 協 治

（コード：9978、ＪＱ）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

 2019 年 12 月 2 日に第三者割当により割り当てた当社 K 種類株式の割当先から、当該株式について、下

記のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 株式会社静岡銀行

住 所 静岡市葵区呉服町一丁目 10 番地

割当株式数 15 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 モルガン・スタンレーMUFG 証券株式会社

住 所 東京都千代田区大手町一丁目 9 番 7 号

３． 譲渡株式数

15 株

４． 譲渡日

2020 年 9 月 30 日

５． 譲渡価格及び譲渡方法

譲渡価額：1 株につき金 3,333,333.33 円

譲渡方法：相対取引

６． 譲渡の理由

   2020 年 9 月 30 日付の株式譲渡契約書に基づき、譲渡したもの

以  上